



БҰЙРЫҚ

«11» 03 2021 г.

ПРИКАЗ

№ 137-Т

О внесении дополнений в приказ  
от 12 января 2021 года № 13-т  
с учетом изменений, внесенных приказами  
от 02 февраля 2021 года, № 60-т  
от 22 февраля 2021 года, № 95-т

В связи с производственной необходимостью,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Перечень закупаемых АО Жезказганская распределительная электросетевая компания товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов (цен, ставок сборов) или их предельных уровней и тарифных смет на регулируемые услуги в 2021 году, утвержденный приказом от 12 января 2021 года № 13-т (далее – Перечень следующие дополнения:

1.1 дополнить Перечень товарами, работами и услугами, указанными в приложении к настоящему приказу (прилагается);

1.2 исключить из Перечня товары, работы и услуги, указанные в основном перечне, утвержденный приказом от 02 февраля 2021 года № 60-т за № 3;

1.3 исключить из Перечня товары, работы и услуги, указанные в основном перечне, утвержденный приказом от 22 февраля 2021 года, № 95-т за № 26, № 27.

2. Тендерной комиссии в срок не позднее 10 (десяти) календарных дней с даты издания настоящего приказа представить в компетентный и уполномоченный государственные органы Республики Казахстан дополнения и изменения к Перечню.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор

Сағындық Н. Б

Приложение к приказу  
от 31.03.2021 года №139-Т

Изменение и дополнение №10 к Перечню закупок АО "Железная распределительная электросетевая компания" товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при установлении тарифов (тип, ставок, сборов) и их предельных уровней и тарифных схем на регулируемые услуги в 2021 году

№ п/п	Источник финансирования	Наименование товаров, работ и услуг	Ед. изм.	Объем	Срок проведения закупки	Способ закупки	г.Железные	г.Волжск	г.Каржак	г.Приволье	п.Атасу	Цена без НДС, тенге	Максимальный размер сумм без НДС, тенге	Полюши	Ост./пол.	Исполнитель
1	Бюджет	Оперативный журнал (Полетов)	шт	330,00	в течение года	запрос ценовых предложений	190,00	80,00	60,00			803,57	2,65 178 10		Включено в перечень	Байтурсылова А
2	Бюджет	Журнал регистрации материального обеспечения водителя авт. работ в условиях службы с пометками описательными	шт	15,00	в течение года	запрос ценовых предложений		10,00	5,00			803,57	12 053,55		Включено в перечень	Байтурсылова А
3	Бюджет	Журнал регистрации повторных и повторных инцидентов	шт	60,00	в течение года	запрос ценовых предложений	50,00		10,00			803,57	48 214,20		Включено в перечень	Байтурсылова А
4	Бюджет	Журнал регистрации повторных и повторных инцидентов	шт	20,00	в течение года	запрос ценовых предложений	10,00		10,00			803,57	16 071,40		Включено в перечень	Байтурсылова А
5	Бюджет	Бланки переписки	шт	1 000,00	в течение года	запрос ценовых предложений		500,00	500,00			8,04	8 040,00		Включено в перечень	Байтурсылова А
6	Бюджет	Требование на ПМД (карты)	шт	295,00	в течение года	запрос ценовых предложений	295,00					4,46	1 315,70		Включено в перечень	Байтурсылова А
7	Бюджет	Требование на ПМД (бланки)	шт	300,00	в течение года	запрос ценовых предложений	300,00					8,79	2 637,60		Включено в перечень	Байтурсылова А
8	Бюджет	Журнал учета путевок листов	шт	4,00	в течение года	запрос ценовых предложений	4,00					803,57	3 214,28		Включено в перечень	Байтурсылова А
9	Бюджет	Бланки марок	шт	1 000,00	в течение года	запрос ценовых предложений		1 000,00				10,71	10 710,00		Включено в перечень	Байтурсылова А
10	Бюджет	Журнал учета квалифицированных проверок ПТЭ, ППВ	шт	2,00	в течение года	запрос ценовых предложений		2,00				803,57	1 607,14		Включено в перечень	Байтурсылова А
11	Бюджет	Квалификационные удостоверения	шт	270,00	в течение года	запрос ценовых предложений		290,00	20,00			178,57	48 213,90		Включено в перечень	Байтурсылова А
12	Бюджет	Бланк "Путевой лист №... грузового автомобиля" 1-п	шт	2 824,00	в течение года	запрос ценовых предложений		1 824,00	1 000,00			8,04	22 704,96		Включено в перечень	Байтурсылова А
13	Бюджет	Бланк "Путевой лист №... автобус/стрелы"	шт	836,00	в течение года	запрос ценовых предложений		336,00	500,00			10,71	8 955,56		Включено в перечень	Байтурсылова А
14	Бюджет	Журнал первичного инструктажа	шт	1,00	в течение года	запрос ценовых предложений	1,00					982,14	982,14		Включено в перечень	Байтурсылова А
15	Бюджет	Картон складского учета	шт	700,00	в течение года	запрос ценовых предложений	400,00		300,00			10,71	7 497,00		Включено в перечень	Байтурсылова А
16	Бюджет	Журнал выдачи специальных производственных заданий	шт	31,00	в течение года	запрос ценовых предложений	1,00	30,00				803,57	24 910,67		Включено в перечень	Байтурсылова А
17	Бюджет	Журнал делового инструктажа при выполнении работ в условиях	шт	11,00	в течение года	запрос ценовых предложений	11,00					803,57	8 839,27		Включено в перечень	Байтурсылова А
18	Бюджет	Журнал аварийных и коммутационных операций ПС	шт	30,00	в течение года	запрос ценовых предложений		30,00				803,57	24 107,10		Включено в перечень	Байтурсылова А
19	Бюджет	Журнал расхождений	шт	50,00	в течение года	запрос ценовых предложений		50,00				803,57	40 178,50		Включено в перечень	Байтурсылова А
20	Бюджет	Журнал снятия показаний счетчиков под ПС	шт	2,00	в течение года	запрос ценовых предложений		2,00				803,57	1 607,14		Включено в перечень	Байтурсылова А
21	Бюджет	Журнал показаний счетчиков	шт	4,00	в течение года	запрос ценовых предложений		4,00				892,86	3 571,44		Включено в перечень	Байтурсылова А
22	Бюджет	Журнал показаний счетчиков	шт	4,00	в течение года	запрос ценовых предложений		4,00				892,86	3 571,44		Включено в перечень	Байтурсылова А
23	Бюджет	Журнал показаний счетчиков	шт	30,00	в течение года	запрос ценовых предложений		30,00				803,57	24 107,10		Включено в перечень	Байтурсылова А
24	Бюджет	Журнал регистрации повреждений СДУ	шт	5,00	в течение года	запрос ценовых предложений		5,00				803,57	4 017,85		Включено в перечень	Байтурсылова А
25	Бюджет	Календарный календарь (сет граф)	шт	40,00	в течение года	запрос ценовых предложений		40,00				736,61	29 464,40		Включено в перечень	Байтурсылова А
26	Бюджет	Журнал учета поваров и расхождений	шт	30,00	в течение года	запрос ценовых предложений	30,00					803,57	24 107,10		Включено в перечень	Байтурсылова А
27	Бюджет	Журнал учета противопожарных тренировок	шт	5,00	в течение года	запрос ценовых предложений		5,00				892,86	4 464,30		Включено в перечень	Байтурсылова А
28	Бюджет	Журнал учета специального обучения	шт	35,00	в течение года	запрос ценовых предложений		25,00	10,00			892,86	31 250,10		Включено в перечень	Байтурсылова А
29	Бюджет	Журнал заявок на ввод в работу оборудования	шт	5,00	в течение года	запрос ценовых предложений		5,00				892,86	4 464,30		Включено в перечень	Байтурсылова А
30	Бюджет	Журнал регистрации вводных документов	шт	5,00	в течение года	запрос ценовых предложений		5,00				892,86	4 464,30		Включено в перечень	Байтурсылова А



31	Бюджет	Журнал регистрации волеизъявлений	итг	5 000	в течение года	запрос первичных предложежий	5 000				892 86	4 464 30	Включено в перечень	Байгурская А
32	Бюджет	Журнал регистрации доверенностей	итг	1 000	в течение года	запрос первичных предложежий	1 000				892 86	892 86	Включено в перечень	Байгурская А
33	Бюджет	Журнал регистрации карточек призыва по договору о сдачу	итг	1 000	в течение года	запрос первичных предложежий	1 000				892 86	892 86	Включено в перечень	Байгурская А
34	Бюджет	Журнал учета отсысков (без оформления заработной платы)	итг	1 000	в течение года	запрос первичных предложежий	1 000				892 86	892 86	Включено в перечень	Байгурская А
35	Бюджет	Журнал регистрации призыва по отсыскам	итг	1 000	в течение года	запрос первичных предложежий	1 000				892 86	892 86	Включено в перечень	Байгурская А
36	Бюджет	Журнал регистрации призыва по отсыскам (отдаленный)	итг	1 000	в течение года	запрос первичных предложежий	1 000				892 86	892 86	Включено в перечень	Байгурская А
37	Бюджет	Журнал учета выданных справок	итг	1 000	в течение года	запрос первичных предложежий	1 000				892 86	892 86	Включено в перечень	Байгурская А
38	Бюджет	Журнал регистрации трудовых договоров	итг	1 000	в течение года	запрос первичных предложежий	1 000				892 86	892 86	Включено в перечень	Байгурская А
39	Бюджет	Журнал регистрации служебных командировок	итг	1 000	в течение года	запрос первичных предложежий	1 000				892 86	892 86	Включено в перечень	Байгурская А
40	Бюджет	Журнал заявок на автографик от служб районов, подразделений	итг	5 000	в течение года	запрос первичных предложежий	5 000				892 86	4 464 30	Включено в перечень	Байгурская А
41	Бюджет	Журнал учета движения луговых листов	итг	3 000	в течение года	запрос первичных предложежий	3 000				892 86	2 678 58	Включено в перечень	Байгурская А
42	Бюджет	Журнал выдачи автографиков на ливню	итг	3 000	в течение года	запрос первичных предложежий	3 000				892 86	2 678 58	Включено в перечень	Байгурская А
43	Бюджет	Бланк "Трудовой лист №... детского автомобиля"	итг	720 000	в течение года	запрос первичных предложежий	720 000				8 03	5 781 60	Включено в перечень	Байгурская А
44	Бюджет	Бланк "Карточка учета работы грузовых автомобилей" (типовой формы А6халь-8)	итг	660 000	в течение года	запрос первичных предложежий	660 000				10 71	7 068 60	Включено в перечень	Байгурская А
45	Бюджет	Журнал учета квалификационных проверок по ППБ, ППБ, ППБ	итг	20 000	в течение года	запрос первичных предложежий	20 000				803 57	16 071 40	Включено в перечень	Байгурская А
46	Бюджет	Журнал регистрации инструктаж на рабочем месте	итг	41 000	в течение года	запрос первичных предложежий	41 000				982 14	40 267 74	Включено в перечень	Байгурская А
47	Бюджет	Журнал регистрации инструктаж при выполнении производственных заданий	итг	30 000	в течение года	запрос первичных предложежий	30 000				803 57	24 107 10	Включено в перечень	Байгурская А
48	Бюджет	Журнал учета и содержания средств защиты	итг	50 000	в течение года	запрос первичных предложежий	50 000				803 57	40 178 80	Включено в перечень	Байгурская А
49	Бюджет	Журнал регистрации учета и приема персонала БЭС	итг	2 000	в течение года	запрос первичных предложежий	2 000				892 86	1 785 72	Включено в перечень	Байгурская А
50	Бюджет	Журнал регистрации учета и приема автотранспорта с территории	итг	2 000	в течение года	запрос первичных предложежий	2 000				892 86	1 785 72	Включено в перечень	Байгурская А
51	Бюджет	Журнал приема-передачи омет. журналов слопов	итг	2 000	в течение года	запрос первичных предложежий	2 000				892 86	1 785 72	Включено в перечень	Байгурская А
52	Бюджет	Журнал приема-передачи объектов под охрану	итг	4 000	в течение года	запрос первичных предложежий	4 000				892 86	3 571 44	Включено в перечень	Байгурская А
53	Бюджет	Журнал регистрации разночных пропусков	итг	2 000	в течение года	запрос первичных предложежий	2 000				892 86	1 785 72	Включено в перечень	Байгурская А
54	Бюджет	Журнал контроля в учета аккумуляторов	итг	4 000	в течение года	запрос первичных предложежий	4 000				803 57	3 214 28	Включено в перечень	Байгурская А
55	Бюджет	Журнал охватания приборов учета	итг	25 000	в течение года	запрос первичных предложежий	25 000				803 57	20 080 25	Включено в перечень	Байгурская А
56	Бюджет	Журнал по эксплуатации сланий и сооружений	итг	30 000	в течение года	запрос первичных предложежий	30 000				803 57	24 107 10	Включено в перечень	Байгурская А
57	Бюджет	Планкт "В. Не востан" Убсет" на мет. основе	итг	70 000	в течение года	запрос первичных предложежий	70 000			70 00	803 57	56 240 90	Включено в перечень	Байгурская А
58	Бюджет	Планкт "В. Слои" Напряженье" на мет. основе	итг	16 000	в течение года	запрос первичных предложежий	16 000			16 000	803 57	12 857 12	Включено в перечень	Байгурская А
59	Бюджет	Антионна 42585 R21	итг	20 000	в течение года	запрос первичных предложежий	8 000			12 000	151 785 71	3 035 714 29	Включено в перечень	Калхана Я
60	Бюджет	Антионна 8 25 R20	итг	4 000	в течение года	запрос первичных предложежий	4 000			4 000	42 803 57	171 214 29	Включено в перечень	Калхана Я
61	Бюджет	Антионна 235 75x R16	комп	10 000	в течение года	запрос первичных предложежий	25 892 86			10 000	25 892 86	258 928 57	Включено в перечень	Калхана Я
62	Бюджет	Антионна 235 75x R16 чашки комплект	комп	5 000	в течение года	запрос первичных предложежий	38 196 43			5 000	38 196 43	190 982 14	Включено в перечень	Калхана Я
63	Бюджет	Антионна 9 00 R20 0-40 БМ 136/1331	комп	36 000	в течение года	запрос первичных предложежий	36 000			6 000	40 642 86	1 787 142 86	Включено в перечень	Калхана Я
64	Бюджет	Антионна 8 25 R20 V-2 HC 10TT OHF	комп	6 000	в течение года	запрос первичных предложежий	6 000			6 000	42 803 57	256 821 43	Включено в перечень	Калхана Я
65	Бюджет	Антионна 42585R21	комп	6 000	в течение года	запрос первичных предложежий	6 000			6 000	151 785 71	910 714 29	Включено в перечень	Калхана Я
66	Бюджет	Антионна 16565BR (Зеленый)	комп	4 000	в течение года	запрос первичных предложежий	4 000			4 000	12 500 00	50 000 00	Включено в перечень	Калхана Я
67	Бюджет	Антионна 235 75R1 (Зеленый)	итг	12 000	в течение года	запрос первичных предложежий	12 000			12 000	23 214 29	278 571 43	Включено в перечень	Калхана Я
68	Бюджет	Антионна 205 55R1 (Зеленый)	комп	4 000	в течение года	запрос первичных предложежий	4 000			4 000	17 410 71	69 642 86	Включено в перечень	Калхана Я



69	Бюджет	Антипина 235758(по плану)	комб	12,00	в течение года	запрос плановых предположений	12,00					25 535,71	306 428,57	Включено в перечень	Камчатова Л
70	Бюджет	Антипина 38565822,5	комб	6,00	в течение года	запрос плановых предположений	6,00					116 071,43	606 428,57	Включено в перечень	Камчатова Л
71	Бюджет	Диск автомобильный П7-71(21Е130)	комб	4,00	в течение года	запрос плановых предположений	4,00					165 750,00	663 000,00	Включено в перечень	Камчатова Л
72	Бюджет	Антипина 240*508 (8,23*20) НС-10 ОПБ N-2 1251221-1	комб	6,00	в течение года	запрос плановых предположений	6,00					42 857,14	257 142,86	Включено в перечень	Камчатова Л
73	Бюджет	Антипина 260*508 (10*20) ПИ-142 БМ-1 ОПБ НС-12	комб	8,00	в течение года	запрос плановых предположений	8,00					52 678,57	421 428,57	Включено в перечень	Камчатова Л
74	Бюджет	Антипина 320*508 (12,00*20) М-03 НС-8 ОПБ	комб	4,00	в течение года	запрос плановых предположений	4,00					79 464,29	317 857,14	Включено в перечень	Камчатова Л
75	Бюджет	Антипина 235*70*16 планов	шт	4,00	в течение года	запрос плановых предположений	4,00					37 321,43	149 285,71	Включено в перечень	Камчатова Л
76	Бюджет	Антипина 225*75*16 несессинг	шт	8,00	в течение года	запрос плановых предположений	8,00					23 214,29	185 714,29	Включено в перечень	Камчатова Л
77	Бюджет	Антипина 245*70*16	шт	4,00	в течение года	запрос плановых предположений	4,00					42 857,14	171 428,57	Включено в перечень	Камчатова Л
78	Бюджет	Антипина 1100*820 (12,81 НС-16) ОПБ 146(143К-14 УВ	комб	6,00	в течение года	запрос плановых предположений	6,00					58 928,57	333 571,43	Включено в перечень	Камчатова Л
79	Бюджет	Антипина 1106R 22,5 Нас-208	шт	6,00	в течение года	запрос плановых предположений	6,00					88 892,86	530 357,14	Включено в перечень	Камчатова Л
80	Бюджет	Камера 22573R16С	шт	4,00	в течение года	запрос плановых предположений	4,00					1 750,00	15 000,00	Включено в перечень	Камчатова Л
81	Бюджет	Камера 1А3-53 Р	шт	2,00	в течение года	запрос плановых предположений	2,00					6 250,00	12 500,00	Включено в перечень	Камчатова Л
82	Бюджет	Камера ЗИР-131	шт	2,00	в течение года	запрос плановых предположений	2,00					10 714,29	21 428,57	Включено в перечень	Камчатова Л
83	Бюджет	Стекл для беззеркальн шт	шт	1,00	в течение года	запрос плановых предположений	1,00					638,39	638,39	Включено в перечень	Камчатова Л
84	Бюджет	Грибки ремни для с автомобиль на планше в коробе	шт	2,00	в течение года	запрос плановых предположений	2,00					901,79	1 803,57	Включено в перечень	Камчатова Л
85	Бюджет	Манометр для автоини	шт	2,00	в течение года	запрос плановых предположений	2,00					8 937,50	17 875,00	Включено в перечень	Камчатова Л
86	Бюджет	Монтажный инструмент для автомобильных покрышек складные (3 шт в комплекте)	комб	2,00	в течение года	запрос плановых предположений	2,00					18 571,43	37 142,86	Включено в перечень	Камчатова Л
87	Бюджет	Груши балонные насосные автомобиль (1шт)	шт	1,00	в течение года	запрос плановых предположений	1,00					9 821,43	9 821,43	Включено в перечень	Камчатова Л
88	Бюджет	Груши балонные насосные автомобиль 25тр	шт	1,00	в течение года	запрос плановых предположений	1,00					11 607,14	11 607,14	Включено в перечень	Камчатова Л
89	Бюджет	Груши балонные насосные автомобиль 55тр	шт	1,00	в течение года	запрос плановых предположений	1,00					13 392,86	13 392,86	Включено в перечень	Камчатова Л
90	Бюджет	Провод АС-50	шт	0,23	в течение года	запрос плановых предположений	0,20			0,03		1 001 706,00	230 410,78	Включено в перечень	Елагина Т
91	Бюджет	Провод АПВ-3х4	м	100,00	в течение года	запрос плановых предположений	100,00					58,00	5 800,00	Включено в перечень	Елагина Т
92	Бюджет	Провод ПВ-3-2-3мм2	м	600,00	в течение года	запрос плановых предположений	600,00					76,00	45 600,00	Включено в перечень	Елагина Т
93	Бюджет	Провод АС-70	шт	0,85	в течение года	запрос плановых предположений	0,40			0,45		974 464,00	828 294,40	Включено в перечень	Елагина Т
94	Бюджет	Провод АС-120	шт	0,81	в течение года	запрос плановых предположений	0,81					1 050 893,60	851 223,33	Включено в перечень	Елагина Т
95	Бюджет	Провод АС-185	шт	0,16	в течение года	запрос плановых предположений	0,16					1 050 893,60	167 091,99	Включено в перечень	Елагина Т
96	Бюджет	Провод АС-95	шт	0,34	в течение года	запрос плановых предположений	0,34					974 464,00	331 317,76	Включено в перечень	Елагина Т
97	Бюджет	Провод с медными жилами ПВБ-2х4	м	400,00	в течение года	запрос плановых предположений	400,00					291,00	116 400,00	Включено в перечень	Елагина Т
98	Бюджет	Провод с медными жилами ПВБ-2х2,5	м	70,00	в течение года	запрос плановых предположений	70,00					161,00	11 270,00	Включено в перечень	Елагина Т
99	Бюджет	Провод автомобильный 1*4	м	20,00	в течение года	запрос плановых предположений	20,00					168,00	3 360,00	Включено в перечень	Елагина Т
100	Бюджет	Провод автомобильный 1*6	м	20,00	в течение года	запрос плановых предположений	20,00					256,00	5 120,00	Включено в перечень	Елагина Т
101	Бюджет	Провод автомобильный 1*10	м	15,00	в течение года	запрос плановых предположений	15,00					408,00	6 120,00	Включено в перечень	Елагина Т
102	Бюджет	Провод автомобильный 1*25	м	10,00	в течение года	запрос плановых предположений	10,00					1 017,00	10 170,00	Включено в перечень	Елагина Т
103	Бюджет	Провод автомобильный 1*50	м	10,00	в течение года	запрос плановых предположений	10,00					2 042,00	20 420,00	Включено в перечень	Елагина Т
104	Бюджет	Кабель АВВГ 7*4	м	95,00	в течение года	запрос плановых предположений	95,00			95,00		81,00	7 035,00	Включено в перечень	Елагина Т
105	Бюджет	Кабель АВВГ 1*50	м	100,00	в течение года	запрос плановых предположений	100,00			100,00		894,00	89 400,00	Включено в перечень	Елагина Т







	Бюджет	ИС Предприятие 8 ИРФФ. Категория лицензия на 20 рабочих мест. Электронная поставка для Казахстана	шт	1,00	в течение года		1,00	366 428,57	366 428,57	Включено в перечень	Самулова А
	Бюджет	ИС Предприятие 8 ИРФФ. Лицензия на сервер (886-04). Электронная поставка для Казахстана	шт	1,00	в течение года		1,00	385 714,29	385 714,29	Включено в перечень	Самулова А
	Бюджет	ИС Бухгалтерия 8 для Казахстана. Электронная поставка	шт	1,00	в течение года		1,00	57 857,14	57 857,14	Включено в перечень	Самулова А
	Бюджет	ИС Предприятие 8. Зарплата и Управление Персоналом для Казахстана. Электронная поставка	шт	1,00	в течение года		1,00	81 000,00	81 000,00	Включено в перечень	Самулова А
	Бюджет	Лицензия на сервер MS SQL Server Standard 2019 Runtime для пользователей ИС Предприятие 8 для Казахстана. Электронная поставка	шт	1,00	в течение года		1,00	135 191,96	135 191,96	Включено в перечень	Самулова А
	Бюджет	Клиентский доступ на 10 рабочих мест к MS SQL Server 2019 Runtime для ИС Предприятие 8 для Казахстана. Электронная поставка	шт	1,00	в течение года		1,00	684 652,68	684 652,68	Включено в перечень	Самулова А
144	Бюджет	Операционная система STD Core 2019 SRGL OLP 16.6x SL Core K	шт	1,00	в течение года	запрос. личных предложений	1,00			Включено в перечень	Самулова А
145	Бюджет	Программное обеспечение CAL 2019 SRGL OLP SL Core CAL	шт	20,00	в течение года	запрос. личных предложений	20,00	442 657,14	442 657,14	Включено в перечень	Самулова А
145	Бюджет	Отделная территория АОТ-110А	шт	5,00	в течение года	запрос. личных предложений	5,00	3 292,86	16 964,30	Включено в перечень	Самулова А
145	Бюджет	Транслятор RJ450-F5	шт	4,00	в течение года	запрос. личных предложений	4,00	2 321,43	9 285,72	Включено в перечень	Самулова А
145	Бюджет	Транслятор IT 701A	шт	5,00	в течение года	запрос. личных предложений	5,00	1 142,86	5 714,30	Включено в перечень	Самулова А
145	Бюджет	Транслятор KT 837D	шт	2,00	в течение года	запрос. личных предложений	2,00	580,36	1 160,72	Включено в перечень	Самулова А
145	Бюджет	Транслятор KT209K	шт	1,00	в течение года	запрос. личных предложений	1,00	223,21	223,21	Включено в перечень	Самулова А
145	Бюджет	Транслятор KT502E	шт	1,00	в течение года	запрос. личных предложений	1,00	223,21	223,21	Включено в перечень	Самулова А
145	Бюджет	Транслятор KT803A	шт	5,00	в течение года	запрос. личных предложений	5,00	1 919,64	9 598,20	Включено в перечень	Самулова А
145	Бюджет	Транслятор T1210A	шт	2,00	в течение года	запрос. личных предложений	2,00	1 428,57	2 857,14	Включено в перечень	Самулова А
145	Бюджет	Транслятор T1005A	шт	2,00	в течение года	запрос. личных предложений	2,00	838,21	1 676,42	Включено в перечень	Самулова А
145	Бюджет	Батарейки 1.5в (R20)	шт	4,00	в течение года	запрос. личных предложений	4,00	428,57	1 714,28	Включено в перечень	Самулова А
145	Бюджет	Батарейки 1.5в пальчиковая	шт	20,00	в течение года	запрос. личных предложений	20,00	223,21	4 464,20	Включено в перечень	Самулова А
145	Бюджет	Компексаторы К80-35-63В (06вар)	шт	3,00	в течение года	запрос. личных предложений	3,00	196,43	589,29	Включено в перечень	Самулова А
145	Бюджет	Компексаторы К80-35-63В (06вар)	шт	15,00	в течение года	запрос. личных предложений	15,00	196,43	2 946,45	Включено в перечень	Самулова А
145	Бюджет	Компексаторы К80-35-63В (06вар)	шт	16,00	в течение года	запрос. личных предложений	16,00	196,43	3 142,88	Включено в перечень	Самулова А
145	Бюджет	Компексаторы К80-35-63В (06вар)	шт	14,00	в течение года	запрос. личных предложений	14,00	196,43	2 750,02	Включено в перечень	Самулова А
145	Бюджет	Компексаторы К80-35-63В (06вар)	шт	12,00	в течение года	запрос. личных предложений	12,00	196,43	2 357,16	Включено в перечень	Самулова А
145	Бюджет	Компексаторы К80-29-63В-ДомФ	шт	1,00	в течение года	запрос. личных предложений	1,00	285,71	285,71	Включено в перечень	Самулова А
145	Бюджет	Батарейки 9в (R20) (батарейки 9в (06-22))	шт	4,00	в течение года	запрос. личных предложений	4,00	375,00	1 500,00	Включено в перечень	Самулова А
145	Бюджет	Резистор 0.25 Вт 4,7кОм	шт	3,00	в течение года	запрос. личных предложений	3,00	133,93	401,79	Включено в перечень	Самулова А
145	Бюджет	Резистор 0.25 Вт 10кОм	шт	3,00	в течение года	запрос. личных предложений	3,00	133,93	401,79	Включено в перечень	Самулова А
145	Бюджет	Резистор 0.25 Вт 5кОм	шт	3,00	в течение года	запрос. личных предложений	3,00	133,93	401,79	Включено в перечень	Самулова А
145	Бюджет	Сглаблаторы ЕСС 156 А	шт	5,00	в течение года	запрос. личных предложений	5,00	848,21	4 241,05	Включено в перечень	Самулова А
145	Бюджет	Резистор 0.25 Вт 820 Ом	шт	3,00	в течение года	запрос. личных предложений	3,00	133,93	401,79	Включено в перечень	Самулова А
145	Бюджет	Корпуса миниплат 40x40 микрокомпьютер	шт	103,93	в течение года	запрос. личных предложений	103,93	4 642,86	482 552,44	Включено в перечень	Самулова А







217	Бюджет	Феодоравский ЦДА ТУ 6-09-5506-88	кг	0,10	в течение года	запрос ценовых предложений	0,10					39 464,29	3 946,43	Включено в перечень	Тен Е
218	Бюджет	Глиноленте калиевы 50 кг	кг	36,00	в течение года	запрос ценовых предложений		31,00	5,00			638,39	22 982,04	Включено в перечень	Тен Е
219	Бюджет	Силикатный КСК ГОСТ 9556-76 390 кг	кг	296,50	в течение года	запрос ценовых предложений	150,00	112,50	34,00			1 044,64	309 735,76	Включено в перечень	Тен Е
220	Бюджет	Гриппарий фрегат / гара 25 кг	кг	120,00	в течение года	запрос ценовых предложений		10,00	110,00			464,29	55 714,80	Включено в перечень	Тен Е
221	Бюджет	Бутила гидроксиловая лабураторная ФГОСТ 12026-76 / лит 200 кг	лит	5,00	в течение года	запрос ценовых предложений	5,00					1 741,07	8 703,35	Включено в перечень	Тен Е
222	Бюджет	Классы гипсовки	кг	0,20	в течение года	запрос ценовых предложений	0,20					1 102,68	220,54	Включено в перечень	Тен Е
223	Бюджет	Хромовый геммошпиль кислотный ЦДА 4528-78 13,7 кг	кг	0,10	в течение года	запрос ценовых предложений	0,10					98 600,71	9 866,07	Включено в перечень	Тен Е
224	Бюджет	Бюджет асбестовый (Ш)6-вод. ЦДА ГОСТ 4528-78 13,7 кг	кг	3,70	в течение года	запрос ценовых предложений	2,70	1,00				17 410,71	64 419,63	Включено в перечень	Тен Е
225	Бюджет	Калиевый хлористый 2-вод.	кг	24,00	в течение года	запрос ценовых предложений	20,00	4,00				487,50	11 700,00	Включено в перечень	Тен Е
226	Бюджет	Аммиак водный ЦДА ГОСТ 3760-79 (сух 0,9 д)	д	0,90	в течение года	запрос ценовых предложений	0,90					1 352,86	1 217,57	Включено в перечень	Тен Е
227	Бюджет	Аммиак хлористый	кг	0,10	в течение года	запрос ценовых предложений	0,10					342,41	34,24	Включено в перечень	Тен Е
228	Бюджет	Корба мерная со стекл пробиркой 2-3000-2-2952 ПМ ХС ГОСТ 1770-74	шт	2,00	в течение года	запрос ценовых предложений	2,00					3 377,68	6 755,36	Включено в перечень	Тен Е
229	Бюджет	Арзиметр АСПП 0-60 для сахара с термометром	шт	2,00	в течение года	запрос ценовых предложений	2,00					4 062,50	8 125,00	Включено в перечень	Тен Е
230	Бюджет	Арзиметр АЗ-1 1100-1300 ГОСТ 18481-81	шт	16,00	в течение года	запрос ценовых предложений	10,00	6,00				1 915,18	30 642,88	Включено в перечень	Тен Е
231	Бюджет	Воронка В-75-110 лабораторная ГОСТ 25336-82	шт	2,00	в течение года	запрос ценовых предложений	2,00					800,89	1 601,78	Включено в перечень	Тен Е
232	Бюджет	Центрифугерный 1-502 ГОСТ 1770-74	шт	2,00	в течение года	запрос ценовых предложений	2,00					1 102,68	2 205,36	Включено в перечень	Тен Е
233	Бюджет	Бутылка стеклянная для инертной воды 20 л с крышкой	шт	2,00	в течение года	запрос ценовых предложений	2,00					74 900,74	149 801,48	Включено в перечень	Тен Е
234	Бюджет	Белью нефтяной Марка А.	шт	0,02	в течение года	запрос ценовых предложений		0,02				3 150,80	47,26	Включено в перечень	Тен Е
235	Бюджет	Плоская заплата с резиновой трубой для асбеста 100мм	шт	3,00	в течение года	запрос ценовых предложений	3,00					185,63	556,89	Включено в перечень	Тен Е
236	Бюджет	Ватный шаровый лит д-25 мм	шт	15,00	в течение года	запрос ценовых предложений	15,00					866,07	12 991,05	Включено в перечень	Тен Е
237	Бюджет	Ватный шаровый лит д-50 мм	шт	1,00	в течение года	запрос ценовых предложений	1,00					6 870,54	6 870,54	Включено в перечень	Тен Е
238	Бюджет	Губка лит хвойная вода д-25 мм	м	30,00	в течение года	запрос ценовых предложений	30,00					558,04	16 741,20	Включено в перечень	Тен Е
239	Бюджет	Губка лит горючая вода д-25 мм	м	30,00	в течение года	запрос ценовых предложений	30,00					558,04	16 741,20	Включено в перечень	Тен Е
240	Бюджет	Губка лит д-25 мм	м	30,00	в течение года	запрос ценовых предложений		30,00				558,04	16 741,20	Включено в перечень	Тен Е
241	Бюджет	Губка лит д-20 мм	м	4,00	в течение года	запрос ценовых предложений		4,00				375,00	1 500,00	Включено в перечень	Тен Е
242	Бюджет	Масло моторное полусинтетическое 10W-40 CF-PSI 20 л	л	995,00	в течение года	запрос ценовых предложений	900,00	435,00	50,00			464,29	461 968,55	Включено в перечень	Тен Е
243	Бюджет	Масло моторное полусинтетическое 10W-40 CF-PSI 20 л	л	900,00	в течение года	запрос ценовых предложений	900,00					515,18	463 662,90	Включено в перечень	Тен Е
244	Бюджет	Масло трансформаторное Т-1500	т	2,45	в течение года	запрос ценовых предложений		1,95	0,50			428 225,89	1 049 153,43	Включено в перечень	Тен Е
245	Бюджет	Масло паровальничное ВМЭ	л	1 000,00	в течение года	запрос ценовых предложений	700,00	300,00				440,18	440 180,00	Включено в перечень	Тен Е
246	Бюджет	Иодолит х/б	шт	158,00	в течение года	запрос ценовых предложений	68,00	90,00				1 696,43	268 035,71	Включено в перечень	Контрактная
247	Бюджет	Перчатки диэлектрические 1000В	шт	68,00	в течение года	запрос ценовых предложений	60,00		8,00			2 860,00	194 480,00	Включено в перечень	Бытрасушилов АА
248	Бюджет	Бриг запальные открытые	шт	75,00	в течение года	запрос ценовых предложений	58,00	10,00				1 617,86	118 103,57	Включено в перечень	Бытрасушилов АА
249	Бюджет	Коробки диэлектрические 750х750	м.п.	29,00	в течение года	запрос ценовых предложений	4,00	15,00	10,00			2 610,00	75 690,00	Включено в перечень	Бытрасушилов АА
250	Бюджет	Респираторы против формальдегида	шт	25,00	в течение года	запрос ценовых предложений	15,00	5,00	5,00			272,32	6 808,04	Включено в перечень	Бытрасушилов АА
251	Бюджет	Помп предохранительный с лампов	шт	40,00	в течение года	запрос ценовых предложений	11,00	16,00	13,00			20 440,00	817 600,00	Включено в перечень	Бытрасушилов АА
252	Бюджет	Средство стирочной с ароматизатором	шт	40,00	в течение года	запрос ценовых предложений	11,00	16,00	13,00			23 165,00	926 600,00	Включено в перечень	Бытрасушилов АА



253	Бюджет	Панели на решетчатой основе для (сборный тип)	панель	21,00	в течение года	запрос предложений	11,00	5,00	5,00	4 385,00	92 085,00	Включено в перечень	Балтураслова А.А.
254	Бюджет	Рукавицы прутковые	панель	840,00	в течение года	запрос предложений	238,00	522,00	80,00	403,57	339 000,00	Включено в перечень	Балтураслова А.А.
255	Бюджет	Перчатки латексные гипоаллергенные	шт	45,00	в течение года	запрос предложений	15,00	15,00	15,00	969,64	43 633,93	Включено в перечень	Балтураслова А.А.
256	Бюджет	Перчатки нитриловые	шт	30,00	в течение года	запрос предложений	30,00	0,00	0,00	477,68	14 330,36	Включено в перечень	Балтураслова А.А.
257	Бюджет	Боты алкопрорезные	пара	8,00	в течение года	запрос предложений	8,00	0,00	0,00	4 619,64	36 957,14	Включено в перечень	Балтураслова А.А.
258	Бюджет	Полки литоневые оксидированные полиэфирные	шт	2,40	в течение года	запрос предложений	2,00	0,00	0,00	1 745,54	3 411,07	Включено в перечень	Балтураслова А.А.
259	Бюджет	Кваза защитная термостойкая. Сетка	шт	16,00	в течение года	запрос предложений	6,00	0,00	0,00	5 355,00	88 880,00	Включено в перечень	Балтураслова А.А.
260	Бюджет	Кваза защитная термостойкая. Сетка	шт	52,00	в течение года	запрос предложений	5,00	0,00	47,00	5 355,00	288 860,00	Включено в перечень	Балтураслова А.А.
261	Бюджет	Щиток термостойкий	компл	92,00	в течение года	запрос предложений	8,00	69,00	15,00	16 420,54	1 510 680,29	Включено в перечень	Балтураслова А.А.
262	Бюджет	Салфетки кожаные с жестким подложком	пара	79,00	в течение года	запрос предложений	64,00	0,00	15,00	12 710,00	1 004 090,00	Включено в перечень	Балтураслова А.А.
263	Бюджет	Ботинки кожаные с жестким подложком	пара	230,00	в течение года	запрос предложений	48,00	157,00	25,00	12 090,00	2 780 700,00	Включено в перечень	Балтураслова А.А.
264	Бюджет	Ботинки кожаные утепленные с жестким подложком	пара	94,00	в течение года	запрос предложений	37,00	17,00	40,00	13 035,71	1 235 357,14	Включено в перечень	Балтураслова А.А.
265	Бюджет	Салфетки литоневые и полиэфирные материалы с жестким подложком	пара	14,00	в течение года	запрос предложений	4,00	10,00	0,00	8 750,00	122 500,00	Включено в перечень	Балтураслова А.А.
266	Бюджет	Ванночки на решетчатой основе	пара	40,00	в течение года	запрос предложений	35,00	5,00	0,00	5 987,50	239 500,00	Включено в перечень	Балтураслова А.А.
267	Бюджет	Подшлемник утепленный с мягкой пеной	шт	39,00	в течение года	запрос предложений	19,00	0,00	20,00	1 230,00	47 970,00	Включено в перечень	Балтураслова А.А.
268	Бюджет	Рукавицы меховые	пара	350,00	в течение года	запрос предложений	200,00	70,00	80,00	2 305,00	806 750,00	Включено в перечень	Балтураслова А.А.
269	Бюджет	Панель для шпателя от воды	шт	57,00	в течение года	запрос предложений	8,00	49,00	0,00	4 080,00	232 560,00	Включено в перечень	Балтураслова А.А.
270	Бюджет	Краны сварочные	пара	184,00	в течение года	запрос предложений	88,00	72,00	24,00	2 841,07	522 757,14	Включено в перечень	Балтураслова А.А.
271	Бюджет	Перчатки резиновые термостойкие	пара	196,00	в течение года	запрос предложений	111,00	70,00	15,00	477,68	93 625,00	Включено в перечень	Балтураслова А.А.
272	Бюджет	Формы эпоксидные и эпоксидно-акриловые	шт	45,00	в течение года	запрос предложений	10,00	30,00	5,00	1 317,86	68 303,57	Включено в перечень	Балтураслова А.А.
273	Бюджет	Перчатки трикотажные с полимерным покрытием	пара	33,00	в течение года	запрос предложений	33,00	0,00	0,00	1 425,89	47 054,46	Включено в перечень	Балтураслова А.А.
274	Бюджет	Аптечка	шт	19,00	в течение года	запрос предложений	7,00	12,00	0,00	110,40	2 190,00	Включено в перечень	Балтураслова А.А.
275	Бюджет	Блок для записей (белый)	шт	75,00	в течение года	запрос предложений	45,00	30,00	0,00	220,40	16 500,00	Включено в перечень	Балтураслова А.А.
276	Бюджет	Бумага А3	пачка	20,00	в течение года	запрос предложений	20,00	0,00	0,00	2 920,00	58 400,00	Включено в перечень	Балтураслова А.А.
277	Бюджет	Бумага А4	пачка	2 215,00	в течение года	запрос предложений	1 645,00	430,00	120,00	1 380,00	3 056 700,00	Включено в перечень	Балтураслова А.А.
278	Бюджет	Деревянная болванка 35 летучая	шт	23,00	в течение года	запрос предложений	10,00	0,00	13,00	3 737,29	85 957,78	Включено в перечень	Балтураслова А.А.
279	Бюджет	Гладильщик (не догнорывающий)	шт	68,00	в течение года	запрос предложений	48,00	20,00	0,00	1 100,00	74 800,00	Включено в перечень	Балтураслова А.А.
280	Бюджет	Защитная обувь 32 мм	уток	12,00	в течение года	запрос предложений	8,00	4,00	0,00	483,96	5 807,57	Включено в перечень	Балтураслова А.А.
281	Бюджет	Защитная обувь 41 мм	уток	7,00	в течение года	запрос предложений	7,00	0,00	0,00	780,40	5 460,40	Включено в перечень	Балтураслова А.А.
282	Бюджет	Защитная обувь 51 мм	уток	7,00	в течение года	запрос предложений	7,00	0,00	0,00	937,50	6 562,50	Включено в перечень	Балтураслова А.А.
283	Бюджет	Кассетный настольный КЗ	шт	55,00	в течение года	запрос предложений	55,00	0,00	0,00	500,00	27 500,00	Включено в перечень	Балтураслова А.А.
284	Бюджет	Калькулятор	шт	26,00	в течение года	запрос предложений	22,00	4,00	0,00	3 800,00	98 800,00	Включено в перечень	Балтураслова А.А.
285	Бюджет	Корзина для мусора (пластиковая) с крышкой	шт	300,00	в течение года	запрос предложений	300,00	0,00	0,00	39,20	15 286,61	Включено в перечень	Балтураслова А.А.
286	Бюджет	Клей карандаш 33гр	шт	272,00	в течение года	запрос предложений	210,00	52,00	10,00	462,38	123 766,00	Включено в перечень	Балтураслова А.А.
287	Бюджет	Клейкие листы (пестрые (для записи))	шт	85,00	в течение года	запрос предложений	85,00	0,00	0,00	108,00	14 280,00	Включено в перечень	Балтураслова А.А.
288	Бюджет	Корректоры юсти	шт	287,00	в течение года	запрос предложений	200,00	87,00	0,00	385,00	110 495,00	Включено в перечень	Балтураслова А.А.
289	Бюджет	Корректор юсти	шт	43,00	в течение года	запрос предложений	30,00	13,00	0,00	254,00	10 922,00	Включено в перечень	Балтураслова А.А.
290	Бюджет	Листы	шт	73,00	в течение года	запрос предложений	50,00	23,00	0,00	60,58	4 422,37	Включено в перечень	Балтураслова А.А.



291	Бюджет	Линейка для канцелярских ножей 18мм	шт	20,00	в течение года	запрос ценовых предложений	20,00	0,00	0,00	198,00	3 960,00	Выполнение в период	Байтурсыпова А.А.
292	Бюджет	Линейка складывающаяся 30 см	шт	20,00	в течение года	запрос ценовых предложений	0,00	20,00	0,00	122,05	2 441,07	Выполнение в период	Байтурсыпова А.А.
293	Бюджет	Линейка складывающаяся 50 см	шт	4,00	в течение года	запрос ценовых предложений	0,00	4,00	0,00	220,00	880,00	Выполнение в период	Байтурсыпова А.А.
294	Бюджет	Линейка складывающаяся 25 см	шт	40,00	в течение года	запрос ценовых предложений	40,00	0,00	0,00	140,00	5 600,00	Выполнение в период	Байтурсыпова А.А.
295	Бюджет	Дюк (вершок)	шт	27,00	в течение года	запрос ценовых предложений	20,00	7,00	0,00	688,00	18 576,00	Выполнение в период	Байтурсыпова А.А.
296	Бюджет	Дюк вертикальный 1 сепараторный	шт	45,00	в течение года	запрос ценовых предложений	35,00	10,00	0,00	420,00	18 900,00	Выполнение в период	Байтурсыпова А.А.
297	Бюджет	Машина швейная (генералдатель) комплект (вз. 3,5кг.)	комп	45,00	в течение года	запрос ценовых предложений	30,00	15,00	0,00	460,00	20 700,00	Выполнение в период	Байтурсыпова А.А.
298	Бюджет	Машина (спино) (оптимальная версия)	шт	21,00	в течение года	запрос ценовых предложений	21,00	0,00	0,00	1 025,42	21 533,81	Выполнение в период	Байтурсыпова А.А.
299	Бюджет	Механический карандаш 0,5 мм	шт	10,00	в течение года	запрос ценовых предложений	10,00	0,00	0,00	110,00	1 100,00	Выполнение в период	Байтурсыпова А.А.
300	Бюджет	Пастольный карандаш (домаш)	шт	60,00	в течение года	запрос ценовых предложений	60,00	0,00	0,00	870,00	52 200,00	Выполнение в период	Байтурсыпова А.А.
301	Бюджет	Пояс канцелярский чепешиный (клетер)	шт	30,00	в течение года	запрос ценовых предложений	30,00	0,00	0,00	253,02	7 590,54	Выполнение в период	Байтурсыпова А.А.
302	Бюджет	Повязка 22/80	шт	46,00	в течение года	запрос ценовых предложений	25,00	21,00	0,00	490,00	22 540,00	Выполнение в период	Байтурсыпова А.А.
303	Бюджет	Оральныйер	шт	40,00	в течение года	запрос ценовых предложений	30,00	10,00	0,00	2 682,48	107 299,29	Выполнение в период	Байтурсыпова А.А.
304	Бюджет	Обложка для журнала А4	шт	50,00	в течение года	запрос ценовых предложений	50,00	0,00	0,00	1 100,00	5 500,00	Выполнение в период	Байтурсыпова А.А.
305	Бюджет	Папка для документов на молнии	шт	30,00	в течение года	запрос ценовых предложений	30,00	0,00	0,00	320,00	9 600,00	Выполнение в период	Байтурсыпова А.А.
306	Бюджет	Папка на молниях	шт	200,00	в течение года	запрос ценовых предложений	100,00	100,00	0,00	62,00	12 400,00	Выполнение в период	Байтурсыпова А.А.
307	Бюджет	Папка Регистратор 5 см	шт	330,00	в течение года	запрос ценовых предложений	230,00	100,00	0,00	700,00	231 000,00	Выполнение в период	Байтурсыпова А.А.
308	Бюджет	Папка Регистратор 7,2 см	шт	300,00	в течение года	запрос ценовых предложений	200,00	100,00	0,00	800,00	240 000,00	Выполнение в период	Байтурсыпова А.А.
309	Бюджет	Папка с подкладкой(пластиковая)	шт	65,00	в течение года	запрос ценовых предложений	50,00	15,00	0,00	150,56	9 786,56	Выполнение в период	Байтурсыпова А.А.
310	Бюджет	Папка для ампирования, пластика 150x230 мм(кар)	шт	1,00	в течение года	запрос ценовых предложений	1,00	0,00	0,00	4 800,00	4 800,00	Выполнение в период	Байтурсыпова А.А.
311	Бюджет	Посылка пластиковые флажки(бум)	шт	70,00	в течение года	запрос ценовых предложений	70,00	0,00	0,00	260,00	18 200,00	Выполнение в период	Байтурсыпова А.А.
312	Бюджет	Прозрачные файлы А4 0,06 мм	шт	3 500,00	в течение года	запрос ценовых предложений	2 500,00	1 000,00	0,00	15 14	53 000,00	Выполнение в период	Байтурсыпова А.А.
313	Бюджет	Ручка паритовая (зеленая)	шт	60,00	в течение года	запрос ценовых предложений	60,00	0,00	0,00	50,00	3 000,00	Выполнение в период	Байтурсыпова А.А.
314	Бюджет	Ручка паритовая (красная)	шт	50,00	в течение года	запрос ценовых предложений	40,00	10,00	0,00	50,00	2 500,00	Выполнение в период	Байтурсыпова А.А.
315	Бюджет	Ручка паритовая (серая)	шт	70,00	в течение года	запрос ценовых предложений	70,00	0,00	0,00	50,00	3 500,00	Выполнение в период	Байтурсыпова А.А.
316	Бюджет	Скорбид для степлера №10	шт	20,00	в течение года	запрос ценовых предложений	20,00	0,00	0,00	20,00	400,00	Выполнение в период	Байтурсыпова А.А.
317	Бюджет	Скорбид для степлера №6,2	шт	60,00	в течение года	запрос ценовых предложений	80,00	30,00	0,00	90,00	5 400,00	Выполнение в период	Байтурсыпова А.А.
318	Бюджет	Скорбидатель картовый	шт	1 680,00	в течение года	запрос ценовых предложений	80,00	880,00	0,00	60,00	100 800,00	Выполнение в период	Байтурсыпова А.А.
319	Бюджет	Скорбид 20 мм	шт	55,00	в течение года	запрос ценовых предложений	55,00	0,00	0,00	348,21	19 151,79	Выполнение в период	Байтурсыпова А.А.
320	Бюджет	Скорбид прозрачный большой 48x200	шт	90,00	в течение года	запрос ценовых предложений	90,00	0,00	0,00	655,00	58 950,00	Выполнение в период	Байтурсыпова А.А.
321	Бюджет	Скорбид притягивающий 50 мм (большой)	шт	86,00	в течение года	запрос ценовых предложений	60,00	26,00	0,00	195,00	16 770,00	Выполнение в период	Байтурсыпова А.А.
322	Бюджет	Скорбид №10	шт	23,00	в течение года	запрос ценовых предложений	20,00	3,00	0,00	460,00	10 580,00	Выполнение в период	Байтурсыпова А.А.
323	Бюджет	Скорбид №24	шт	36,00	в течение года	запрос ценовых предложений	20,00	16,00	0,00	620,00	22 320,00	Выполнение в период	Байтурсыпова А.А.
324	Бюджет	Скорбид для мелкого картона 0,5 (трифлекс)	шт	40,00	в течение года	запрос ценовых предложений	30,00	10,00	0,00	58 79	2 351,79	Выполнение в период	Байтурсыпова А.А.
325	Бюджет	Тетрадь А4 (но спираль) №1	шт	80,00	в течение года	запрос ценовых предложений	40,00	30,00	10,00	135,00	10 800,00	Выполнение в период	Байтурсыпова А.А.
326	Бюджет	Тетрадь в клетку А4 9x4	шт	114,00	в течение года	запрос ценовых предложений	100,00	14,00	0,00	135,00	15 300,00	Выполнение в период	Байтурсыпова А.А.
327	Бюджет	Тетрадь в клетку в клетку 48x	шт	76,00	в течение года	запрос ценовых предложений	20,00	26,00	30,00	85,00	6 400,00	Выполнение в период	Байтурсыпова А.А.
328	Бюджет	Тетрадь ученическая 12 л. клетка	шт	120,00	в течение года	запрос ценовых предложений	20,00	0,00	100,00	18,00	2 460,00	Выполнение в период	Байтурсыпова А.А.



329	Бюджет	Гонимка	шт.	45,00	в течение года	запрос, первичных предположений	40,00	0,00	5,00	113,44	5 104,69	Включено в перечень	Бытурская АА
330	Бюджет	Урна для мусора (орнамент)	шт.	11,00	в течение года	запрос, первичных предположений	5,00	6,00	0,00	1 099,11	12 090,18	Включено в перечень	Бытурская АА
331	Бюджет	Балерина ААА	шт.	10,00	в течение года	запрос, первичных предположений	10,00	0,00	0,00	490,00	4 900,00	Включено в перечень	Бытурская АА
332	Бюджет	Балерина АА	шт.	10,00	в течение года	запрос, первичных предположений	10,00	0,00	0,00	480,00	4 800,00	Включено в перечень	Бытурская АА
333	Бюджет	вольтер А4	шт.	1 000,00	в течение года	запрос, первичных предположений	1 000,00	0,00	0,00	73,76	73 738,93	Включено в перечень	Бытурская АА
334	Бюджет	вольтер А5	шт.	1 000,00	в течение года	запрос, первичных предположений	1 000,00	0,00	0,00	40,00	40 000,00	Включено в перечень	Бытурская АА
335	Бюджет	вольтер А6	шт.	800,00	в течение года	запрос, первичных предположений	800,00	0,00	0,00	19,60	19 678,37	Включено в перечень	Бытурская АА
336	Бюджет	Папка для документов на мешине А4	шт.	10,00	в течение года	запрос, первичных предположений	0,00	0,00	10,00	320,00	3 200,00	Включено в перечень	Бытурская АА
337	Бюджет	Папка конверт с клапаном А4	шт.	50,00	в течение года	запрос, первичных предположений	10,00	20,00	20,00	150,36	7 528,13	Включено в перечень	Бытурская АА
338	Бюджет	Папка на 10 листов А4 320x210x15мм	шт.	25,00	в течение года	запрос, первичных предположений	10,00	0,00	15,00	423,85	10 596,21	Включено в перечень	Бытурская АА
339	Бюджет	Папка скрепительная с зажимом А-4	шт.	30,00	в течение года	запрос, первичных предположений	10,00	0,00	20,00	420,00	12 600,00	Включено в перечень	Бытурская АА
340	Бюджет	Файл прозрачный А4 0,6мм	шт.	1 000,00	в течение года	запрос, первичных предположений	0,00	0,00	1 000,00	15,14	15 142,86	Включено в перечень	Бытурская АА
341	Бюджет	Ручка шариковая (синяя) с голубой стержнем	шт.	1 944,00	в течение года	запрос, первичных предположений	1 341,00	367,00	236,00	130,00	252 720,00	Включено в перечень	Бытурская АА
342	Бюджет	Книга канцелярская клеевая 96 л.	шт.	10,00	в течение года	запрос, первичных предположений	0,00	0,00	10,00	850,00	8 500,00	Включено в перечень	Бытурская АА
343	Бюджет	Резинка стиральная	шт.	10,00	в течение года	запрос, первичных предположений	0,00	0,00	10,00	59,79	597,95	Включено в перечень	Бытурская АА
344	Бюджет	Корректорная ленточка карманная	шт.	5,00	в течение года	запрос, первичных предположений	0,00	0,00	5,00	289,30	1 446,52	Включено в перечень	Бытурская АА
345	Бюджет	Скотч 19 мм x33 в диспенсере	шт.	36,00	в течение года	запрос, первичных предположений	5,00	21,00	10,00	431,25	15 525,00	Включено в перечень	Бытурская АА
346	Бюджет	Скотч прозрачный 25 мм x 66мм	шт.	27,00	в течение года	запрос, первичных предположений	0,00	17,00	10,00	313,39	8 461,61	Включено в перечень	Бытурская АА
347	Бюджет	Скотч прозрачный 33 мм x 66мм	шт.	28,00	в течение года	запрос, первичных предположений	0,00	18,00	10,00	313,39	8 775,00	Включено в перечень	Бытурская АА
348	Бюджет	Клейкая пленка матовая (60 шт.) (универс.)	узнак	5,00	в течение года	запрос, первичных предположений	0,00	0,00	5,00	519,64	1 598,21	Включено в перечень	Бытурская АА
349	Бюджет	Скрепки канцелярские 38мм	узнак	25,00	в течение года	запрос, первичных предположений	0,00	15,00	10,00	202,08	5 066,96	Включено в перечень	Бытурская АА
350	Бюджет	Полиэтилен 140мм	шт.	5,00	в течение года	запрос, первичных предположений	0,00	0,00	5,00	209,82	1 049,11	Включено в перечень	Бытурская АА
351	Бюджет	Полиэтилен 205 мм с резин. ручками	шт.	5,00	в течение года	запрос, первичных предположений	0,00	0,00	5,00	531,13	2 655,63	Включено в перечень	Бытурская АА
352	Бюджет	Бумага бухгалтерская для расчетов 100х100 98х98мм	шт.	21,00	в течение года	запрос, первичных предположений	10,00	0,00	10,00	1 096,43	33 928,37	Включено в перечень	Бытурская АА
353	Бюджет	Канцелярские ножны	шт.	2,00	в течение года	запрос, первичных предположений	0,00	0,00	2,00	580,36	1 160,71	Включено в перечень	Бытурская АА
354	Бюджет	Паберцевые ручки	узнак	3,00	в течение года	запрос, первичных предположений	0,00	0,00	3,00	230,38	691,15	Включено в перечень	Бытурская АА
355	Бюджет	Пилка скрепительная плоская	шт.	100,00	в течение года	запрос, первичных предположений	0,00	0,00	100,00	76,50	7 650,00	Включено в перечень	Бытурская АА
356	Бюджет	Резьба прорез (серпигф)	шт.	20,00	в течение года	запрос, первичных предположений	0,00	0,00	20,00	1 160,71	23 214,29	Включено в перечень	Бытурская АА
357	Бюджет	Папка скрепительная с прозрачным переплетом	шт.	40,00	в течение года	запрос, первичных предположений	0,00	20,00	20,00	161,80	6 472,14	Включено в перечень	Бытурская АА
358	Бюджет	Скрепки 22 ммx25мм	шт.	20,00	в течение года	запрос, первичных предположений	0,00	0,00	20,00	73,87	1 477,32	Включено в перечень	Бытурская АА
359	Бюджет	Классикарские папки КЗ	шт.	32,00	в течение года	запрос, первичных предположений	8,00	15,00	9,00	1 000,00	32 000,00	Включено в перечень	Бытурская АА
360	Бюджет	Урна для мусора (орнамент)	шт.	10,00	в течение года	запрос, первичных предположений	0,00	0,00	10,00	1 999,11	10 991,07	Включено в перечень	Бытурская АА
361	Бюджет	обложки для тетрадей	шт.	20,00	в течение года	запрос, первичных предположений	0,00	0,00	20,00	58,04	1 160,71	Включено в перечень	Бытурская АА
362	Бюджет	бумага писчая белая	пачка	5,00	в течение года	запрос, первичных предположений	0,00	0,00	5,00	2 008,93	10 044,64	Включено в перечень	Бытурская АА
363	Бюджет	Стебел 10	узнак	34,00	в течение года	запрос, первичных предположений	0,00	28,00	6,00	51,00	1 734,00	Включено в перечень	Бытурская АА
364	Бюджет	Паберцевые листочки для бумаг (3шт.) черная	коши	2,00	в течение года	запрос, первичных предположений	0,00	0,00	2,00	26 007,14	53 214,29	Включено в перечень	Бытурская АА
365	Бюджет	Документальный чернильный для документов	шт.	20,00	в течение года	запрос, первичных предположений	10,00	0,00	10,00	1 830,79	36 615,89	Включено в перечень	Бытурская АА
366	Бюджет	Папка паперунья А4-формат (10-отделении)	шт.	1,00	в течение года	запрос, первичных предположений	0,00	0,00	1,00	2 167,58	2 167,58	Включено в перечень	Бытурская АА



367	Бюджет	Генеральный план А-5	шт	30,00	в течение года	запрос деловых предложений	30,00	0,00	0,00	253,25	7 597,50	Выполнение в пересчете	Байтуралова А.А.
368	Бюджет	Прогнозные карты А4	шт	200,00	в течение года	запрос деловых предложений	200,00	0,00	0,00	15,14	3 028,57	Выполнение в пересчете	Байтуралова А.А.
369	Бюджет	Карты Карагандинской области	шт	3,00	в течение года	запрос деловых предложений	2,00	1,00	0,00	26 607,14	79 821,43	Выполнение в пересчете	Байтуралова А.А.
370	Бюджет	Маркер текстовый черный (обычный степер.)	шт	20,00	в течение года	запрос деловых предложений	10,00	0,00	10,00	181,14	3 622,86	Выполнение в пересчете	Байтуралова А.А.
371	Бюджет	Чистый офисный папки	шт	4,00	в течение года	запрос деловых предложений	4,00	0,00	0,00	17 767,86	71 071,43	Выполнение в пересчете	Байтуралова А.А.
372	Бюджет	Папки с файлами А4	шт	10,00	в течение года	запрос деловых предложений	10,00	0,00	0,00	349,98	3 499,82	Выполнение в пересчете	Байтуралова А.А.
373	Бюджет	Папки с файлами А4	шт	33,00	в течение года	запрос деловых предложений	10,00	23,00	0,00	599,71	19 790,57	Выполнение в пересчете	Байтуралова А.А.
374	Бюджет	Средства 2225*80	шт	20,00	в течение года	запрос деловых предложений	20,00	0,00	0,00	71,87	1 477,32	Выполнение в пересчете	Байтуралова А.А.
375	Бюджет	Генеральный план А-4	шт	20,00	в течение года	запрос деловых предложений	20,00	0,00	0,00	520,57	10 411,43	Выполнение в пересчете	Байтуралова А.А.
376	Бюджет	Клей ПВА 85 гр	шт	8,00	в течение года	запрос деловых предложений	0,00	8,00	0,00	348,21	2 785,71	Выполнение в пересчете	Байтуралова А.А.
377	Бюджет	Обложка для журнала А4, универсальная	шт	16,00	в течение года	запрос деловых предложений	0,00	16,00	0,00	348,21	5 571,43	Выполнение в пересчете	Байтуралова А.А.
378	Бюджет	Папка деловая для руководителей	шт	4,00	в течение года	запрос деловых предложений	0,00	4,00	0,00	6 785,04	27 140,14	Выполнение в пересчете	Байтуралова А.А.
379	Бюджет	Папки записки	шт	3,00	в течение года	запрос деловых предложений	0,00	3,00	0,00	420,00	1 260,00	Выполнение в пересчете	Байтуралова А.А.
380	Бюджет	Ручка на подставке синий	шт	9,00	в течение года	запрос деловых предложений	9,00	0,00	0,00	477,68	4 299,11	Выполнение в пересчете	Байтуралова А.А.
381	Бюджет	Стержень к ручке шариковой синий	шт	240,00	в течение года	запрос деловых предложений	0,00	240,00	0,00	44,64	10 714,29	Выполнение в пересчете	Байтуралова А.А.
382	Бюджет	Книжки в твердом переплете 50 листов	шт	3,00	в течение года	запрос деловых предложений	0,00	3,00	0,00	700,00	2 100,00	Выполнение в пересчете	Байтуралова А.А.
383	Бюджет	Книжки в твердом переплете 50 листов	шт	3,00	в течение года	запрос деловых предложений	0,00	3,00	0,00	700,00	2 100,00	Выполнение в пересчете	Байтуралова А.А.
384	Бюджет	Нить для прошивки документов	шт	5,00	в течение года	запрос деловых предложений	2,00	0,00	3,00	320,00	1 600,00	Выполнение в пересчете	Байтуралова А.А.
385	Бюджет	Сталь круглая ø-12, 8м	т	1,76	в течение года	запрос деловых предложений	1,76	0,00	0,00	375 000,00	661 125,00	Выполнение в пересчете	Кулаушаев НГ
386	Бюджет	Круг лат. 18	м	18,00	в течение года	запрос деловых предложений	18,00	0,00	0,00	1 041,97	18 755,46	Выполнение в пересчете	Кулаушаев НГ
387	Бюджет	Круг лат. 16	м	2,00	в течение года	запрос деловых предложений	2,00	0,00	0,00	3 750,00	7 500,00	Выполнение в пересчете	Кулаушаев НГ
388	Бюджет	Круг лат. 15	м	7,40	в течение года	запрос деловых предложений	7,40	0,00	0,00	10 080,29	74 660,75	Выполнение в пересчете	Кулаушаев НГ
389	Бюджет	Предмет оптимизирующий с полукруглым поворотом ИС 358АД 3005 (гемель-срельный) 600х102/60 8мм	шт	10,00	в течение года	запрос деловых предложений	10,00	0,00	0,00	5 714,29	57 142,90	Выполнение в пересчете	Кулаушаев НГ
390	Бюджет	Груба ø20 металл	м	4,00	в течение года	запрос деловых предложений	4,00	0,00	0,00	794,65	3 178,60	Выполнение в пересчете	Кулаушаев НГ
391	Бюджет	Прут латуновый 14мм	кг	4,80	в течение года	запрос деловых предложений	4,80	0,00	0,00	4 107,15	19 714,32	Выполнение в пересчете	Кулаушаев НГ
392	Бюджет	Прут латуновый 16мм	кг	5,00	в течение года	запрос деловых предложений	5,00	0,00	0,00	4 107,15	20 535,75	Выполнение в пересчете	Кулаушаев НГ
393	Бюджет	Прут латуновый 24 мм	кг	15,00	в течение года	запрос деловых предложений	15,00	0,00	0,00	4 196,43	62 946,45	Выполнение в пересчете	Кулаушаев НГ
394	Бюджет	Сталь проволока Ø8х4	т	0,38	в течение года	запрос деловых предложений	0,38	0,00	0,00	428 571,43	163 285,71	Выполнение в пересчете	Кулаушаев НГ
395	Бюджет	Арматура А-10	т	0,04	в течение года	запрос деловых предложений	0,04	0,00	0,00	399 107,15	15 964,29	Выполнение в пересчете	Кулаушаев НГ
396	Бюджет	Лист прокатный-вытяжной (ВЛ) 306	т	0,46	в течение года	запрос деловых предложений	0,46	0,00	0,00	982 142,86	448 839,29	Выполнение в пересчете	Кулаушаев НГ
397	Бюджет	Лист прокатный 21*1м, тол.2мм	лист	12,00	в течение года	запрос деловых предложений	12,00	0,00	0,00	41 071,43	492 857,16	Выполнение в пересчете	Кулаушаев НГ
398	Бюджет	Профнастил ИС 35 1000*6000*0,7 мм	лист	6,00	в течение года	запрос деловых предложений	6,00	0,00	0,00	5 267,86	31 607,16	Выполнение в пересчете	Кулаушаев НГ
399	Бюджет	Сталь листовая 2	т	0,05	в течение года	запрос деловых предложений	0,05	0,00	0,00	429 464,29	22 761,61	Выполнение в пересчете	Кулаушаев НГ
400	Бюджет	Сталь листовая 50	т	0,53	в течение года	запрос деловых предложений	0,53	0,00	0,00	348 214,29	183 857,15	Выполнение в пересчете	Кулаушаев НГ
401	Бюджет	Сталь листовая 65	т	0,10	в течение года	запрос деловых предложений	0,10	0,00	0,00	348 214,29	34 821,43	Выполнение в пересчете	Кулаушаев НГ
402	Бюджет	Сталь листовая 75	т	0,14	в течение года	запрос деловых предложений	0,14	0,00	0,00	348 214,29	48 053,57	Выполнение в пересчете	Кулаушаев НГ
403	Бюджет	Сталь листовая 25*25	т	0,38	в течение года	запрос деловых предложений	0,38	0,00	0,00	429 464,29	161 049,11	Выполнение в пересчете	Кулаушаев НГ



404	Бюджет	Труба профильная 40*20	т	0,14	в течение года	шпрос петловых предложений	0,14				487 500,00	70 200,00	Включен в перечень	Кулмушов НГ
405	Бюджет	Труба профильная 60*40	т	0,21	в течение года	шпрос петловых предложений	0,21				487 500,00	102 375,00	Включен в перечень	Кулмушов НГ
406	Бюджет	Труба профильная 60*60	т	0,22	в течение года	шпрос петловых предложений	0,22				750 000,00	166 500,00	Включен в перечень	Кулмушов НГ
407	Бюджет	Катанка дном овра	т	0,05	в течение года	шпрос петловых предложений	0,05				549 107,15	27 455,36	Включен в перечень	Кулмушов НГ
408	Бюджет	Проволока сварочная оцинкованная (D=0,8мм) длина 5м	шт	1,00	в течение года	шпрос петловых предложений	1,00				9 100,72	9 160,72	Включен в перечень	Кулмушов НГ
409	Бюджет	Литая сталь веревочная Г 25хС 2,5м высота 2мм	диск	4,00	в течение года	шпрос петловых предложений	4,00				26 227,68	104 910,72	Включен в перечень	Кулмушов НГ
410	Бюджет	Полка форма №4	м	20,00	в течение года	шпрос петловых предложений	20,00				601,07	13 839,40	Включен в перечень	Кулмушов НГ
411	Бюджет	Профильная труба 100х50	т	0,98	в течение года	шпрос петловых предложений	0,98				750 000,00	738 675,00	Включен в перечень	Кулмушов НГ
412	Бюджет	Уголок равносторонний металл 100х100х8	т	0,66	в течение года	шпрос петловых предложений	0,66				750 000,00	497 250,00	Включен в перечень	Кулмушов НГ
413	Бюджет	Металлические сегменты для пола фрезеров RAL-8017	м2	15,00	в течение года	шпрос петловых предложений	15,00				6 100,72	92 410,80	Включен в перечень	Кулмушов НГ
414	Бюджет	Г- профиль для пола фрезеров RAL-8017	м	90,00	в течение года	шпрос петловых предложений	90,00				3 303,58	297 322,20	Включен в перечень	Кулмушов НГ
415	Бюджет	Г- профиль (для пола фрезеров) RAL-8017	м	6,00	в течение года	шпрос петловых предложений	6,00				3 303,58	19 821,48	Включен в перечень	Кулмушов НГ
416	Бюджет	Сетка сварная кладочная (металлическая)	м	42,00	в течение года	шпрос петловых предложений	42,00				1 607,15	67 500,30	Включен в перечень	Кулмушов НГ
417	Инвестиции	<b>Проектирование сельские работы:</b> Строительство совмещенного здания ОНУ ЗРУ и административного комплекса на ПС- 220/35/10 кВ "Березовская Т. Березовка"	услуги	<b>2,00</b>	в течение года	<b>конкурс</b>					<b>44 974 714,29</b>	<b>44 974 714,29</b>	Включен в перечень	Хайкова В.А.
	Инвестиции	Проектирование складские работы "Строительство здания административно- бытового комплекса с многофункциональными блоками на территории реконструируемого объекта в б/ч д.п.п.п. "СЖ"	услуги	1,00							25 295 089,29	25 295 089,29	Включен в перечень	Хайкова В.А.
418	Инвестиции	Строительство гаража для спецтехники и бездорожного оборудования	работа	1,00	в течение года	конкурс	96 647 755,34				96 647 755,34	96 647 755,34	Включен в перечень	Хайкова В.А.
419	Инвестиции	<b>Ремонт помещений электроремонтно- промышленной базы филиала и ПС- 220/35/10 кВ</b>	работа	<b>2,00</b>	в течение года	<b>конкурс</b>					<b>57 375 000,00</b>	<b>57 375 000,00</b>	Включен в перечень	Хайкова В.А.
	Инвестиции	капитальный ремонт внутренних помещений первого и второго этажа, балконов, складов, мастерских, санузлов административного здания, здания ЕЦ здания РИБ,	работа	1,00					35 517 857,14		35 517 857,14	35 517 857,14	Включен в перечень	Хайкова В.А.
	Инвестиции	капитальный ремонт внутренних помещений здания, расположенного на территории ПС- 220/35/10 кВ «Жила - Архан»	работа	1,00					21 857 142,86		21 857 142,86	21 857 142,86	Включен в перечень	Хайкова В.А.
420	Инвестиции	Капитальный ремонт асфальто-бетонного покрытия части территории	работа	1,00	в течение года	конкурс	74 678 562,32				74 678 562,32	74 678 562,32	Включен в перечень	Хайкова В.А.

Савельев Н. В.

Генеральный директор